

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

blesko - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronská Polhora, Hlavná 62,97656

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Faško DESIGN ATELIER

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 594,90

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 594,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

6 713,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

blesko - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 594,90

M - Práce a dodávky M

5 594,90

21-M - Elektromontáže

4 372,51

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 222,39

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 594,90

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

blesko - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 594,902

D M Práce a dodávky M 5 594,902

D 21-M Elektromontáže 4 372,510

1	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ FXPS 40 mm	m	14,000	1,690	23,660
2	M	3450706300	I-Trubka FXPM 40 siva	m	14,000	1,920	26,880
3	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,000	4,290	8,580
4	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	2,000	5,910	11,820
5	K	210010701	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KR 125	ks	1,000	2,100	2,100
6	M	341	EPS2		1,000	9,610	9,610
10	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	14,000	16,210	226,940
11	M	1561522500	Drôt pozinkovaný Fe Zn Rd8.00mm	kg	62,000	4,290	265,980
12	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	10,000	3,360	33,600
13	M	3544216400	Podpera vedenia do muriva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h	ks	32,000	1,180	37,760
14	M	3544218600	Podpera vedenia na svetlíky a ocelové konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32	ks	30,000	2,220	66,600
15	M	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23, ZIN Hronský Beňadik	ks	78,000	1,180	92,040
7	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	86,000	2,130	183,180
8	M	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	82,000	4,880	400,160
39	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,930	7,440
40	M	5489511000	Štítok PVC	Kus	8,000	1,180	9,440
41	K	210220098	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvode	ks	8,000	27,000	216,000
9	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	157,000	1,320	207,240
18	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	2,510	2,510
19	M	3544216350	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	1,000	2,960	2,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	12,070	12,070
17	M	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,000	17,740	17,740
22	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	12,780	51,120
23	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,000	5,040	40,320
27	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	28,000	1,080	30,240
28	M	3540406500	Svorka spoj.SR 03/SSFeZn Rd 6-10/F130-40	ks	8,000	1,480	11,840
29	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	20,000	1,040	20,800
30	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	47,000	3,000	141,000
31	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	2,220	13,320
32	M	3544220300	Svorka na potrubia 1" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 03	ks	1,000	2,070	2,070
33	M	3544220350	Svorka na potrubia 1 1/4" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 04	ks	1,000	2,370	2,370
34	M	3544220400	Svorka na potrubia 1 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 05	ks	1,000	3,840	3,840
35	M	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	24,000	2,660	63,840
36	M	3540406370	Svorka SK 50x50 mm FeZn, s doštičkou, Rd 8-10/FI 30(vlastná databáza)	ks	5,000	1,770	8,850
37	M	3540406230	Svorka SO Fe Zn	ks	8,000	1,770	14,160
38	M	3544189500	Svorka pripoj SP1 D6-12mm	ks	1,000	2,220	2,220
20	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2m	ks	24,000	14,580	349,920
21	M	3540500500	HR-Zemniaca tyč ZT 04 2 m	ks	24,000	29,570	709,680
24	K	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	3,000	12,000
25	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	4,000	10,350	41,400
26	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	8,000	1,770	14,160
42	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	ks	3,000	17,140	51,420
43	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	14,000	2,170	30,380
44	K	HZS-001	Revízie	hod	18,000	29,570	532,260
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	40,110	200,550
46	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	40,110	80,220
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	40,110	80,220
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 222,392
48	K	460200154	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	64,000	14,330	917,120
49	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	64,000	3,160	202,240
50	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	22,400	3,530	79,072
51	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	11,980	23,960